

Funder Development ApS

Hjulmagervej 4a, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 43 75 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mads Funder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funder Development ApS Hjulgagervej 4a 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 43 75 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Funder, Adm. Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mads Funder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsudvikling, handle og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676.132 kr. mod 3.340.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.674 kr. mod 1.511.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.676.132	3.340.373
1 Personaleomkostninger	-1.463.403	-1.238.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.982	-135.798
Driftsresultat	55.747	1.965.970
Øvrige finansielle omkostninger	-22.520	-24.383
Resultat før skat	33.227	1.941.587
2 Skat af årets resultat	-9.553	-430.097
Årets resultat	23.674	1.511.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.081.277	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.111.490
Disponeret fra overført resultat	-1.057.603	0
Disponeret i alt	23.674	1.511.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.878	407.387
Materielle anlægsaktiver i alt	730.878	407.387
Anlægsaktiver i alt	730.878	407.387
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.496.050	1.186.751
Forudbetalinger for varer	211.545	330.000
Aktiver bestemt for salg	80.000	40.000
Varebeholdninger i alt	1.787.595	1.556.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.131	833.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.277	0
Tilgodehavender i alt	1.452.408	833.298
Likvide beholdninger	359.598	1.854.516
Omsætningsaktiver i alt	3.599.601	4.244.565
Aktiver i alt	4.330.479	4.651.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.428.762	3.486.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.081.277	150.000
Egenkapital i alt	3.560.039	3.686.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.361	39.164
Hensatte forpligtelser i alt	22.361	39.164
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.968	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	449.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.356	0
Anden gæld	411.755	477.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.079	926.422
Gældsforpligtelser i alt	748.079	926.422
Passiver i alt	4.330.479	4.651.952

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.486.365	150.000	3.686.365
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.057.603	1.081.277	23.674
	<u>50.000</u>	<u>2.428.762</u>	<u>1.081.277</u>	<u>3.560.039</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.437.941	1.219.950
Andre omkostninger til social sikring	9.656	6.122
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.806</u>	<u>12.533</u>
	<u>1.463.403</u>	<u>1.238.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.356	434.918
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.803</u>	<u>-4.821</u>
	<u>9.553</u>	<u>430.097</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Funder Holding ApS, CVR-nr. 39064308, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
